Objednavka ¢.SZMCB120413

Odbératel: Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s. Promedica a.s.
B. Némcové 585/54 Novodvorskd 136
370 01 Ceské Bud&jovice Praha 6

I1CO: 26068877 ICO: 25099019
DIC: CZ699005400 DIC:

tel.: 387871111 tel.:

fax: fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail:

odbyt@promedica-praha.cz,marcikovalpromed
ica-praha.cz

Upozoriiujeme, Ze od 1.1.2019 je zména DIC. Nové DIC pro vSechny jihodeské neomcnice je: CZ699005400

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v p¥ipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

dorucéeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i naklady k dodani

zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole¢né s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, vcéetné data pfedani
odbérateli, nejpozdé€ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny

podpis a razitko p¥ebirajiciho.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ

4E0324 Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1 5,00 bal
bal = 10 ks

3GM057G79 Cernevit. 20ml 1 bal = 10 ks 3,00 bal

4DB3WP1E Olimel N9E 1000ML 1 bal = 6 ks 1,00 bal

4E0324 Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1 5,00 bal
bal = 10 ks

NJ-4606027 Strikacka injekéni 2 ml 2,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

NJ-4606108 Strikacka injekcéni 10ml 2,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

NJ-4606205 Strikacka injekcni 20ml 2,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

4E0324 Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1 6,00 bal
bal = 10 ks

NJ-4606027 Strikacka injekc¢ni 2 ml 10,00 bal

dvoudilnd bal=100ks kar=25bal

min=100ks
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NJ-4606051

010198

10200448

4E0323

4E0324

4E0323

4E0324

BPDB3WF1G

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

4E0324

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

4E0324

Strikacka injekéni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

Drzak na ldhve 0.51. na
dezinfekci. nutné objednat i
pumpicku bal=1lks min=1lks

Pumpicka na 0.5 1 lahev k
drzadku na dezinfekci bal=1lks
kar=1ks min=1ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

PeriolimelN4 600E 2000ML 1 bal

= 4 ks

Strikacka injekéni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Strikacka injekéni 5Sml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Sttikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

Stfikacka injekcéni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

Strikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Strikac¢ka injekéni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

10,00

16,00

20,00

24,00

16,00

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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6691.

4E0323

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

NJ-4606051

NJ-4606108

330048060.

330048070.

330048075.

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

SCOTT* ESSENTIAL papirové
rué¢niky v roli, bild / navin 1
role=350m , utrzka v
kart=8400ks 1 bal = 6 ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Sttikacka injekcéni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Strikacka injekéni 5Sml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

Strikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Strikacka injekc¢ni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

Strikacka injekéni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 6
bal=50par kar=200padr min=50par

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 7
bal=50padr kar=200par min=50par

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 7.5
bal=50padr kar=200pdr min=50par

Strikacka injek¢ni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Strikacka injekéni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Sttikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

24,00 bal

1,00 bal
4,00 bal
4,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
2,00 bal

200,00 Par

400,00 Par

200,00 Par

6,00 bal
4,00 bal
6,00 bal
4,00 bal
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6342

NJ-4606108

3GM057G79

4E0323

NJ-4606108

4E0323

4E0324

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

10200448

4CCB1326T

4E0324

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

4CCB1326T

Scott Control pénové mydlo pro
Casté pouziti 11 kart=6ks
min=1ks

Sttikacka injekcéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Cernevit. 20ml 1 bal = 10 ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

Sttrikacka injekcéni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Strikacka injekcni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

Strikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Pumpicka na 0.5 1 lahev k

drzadku na dezinfekci bal=1lks

kar=1ks min=1lks

Chlorid sodny 0.9% baxter

6x2000 ml

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

1 bal = 6

bal = 10 ks

ks

Sttikacka injekcéni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Strikacka injekcéni 5Sml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

Strikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Chlorid sodny 0.9% baxter

6x2000 ml

1 bal = 6

ks

12,00 bal

5,00 bal

5,00 bal

12,00 bal

1,00 bal
4,00 bal
3,00 bal
3,00 bal
1,00 bal
1,00 ks
6,00 bal
4,00 bal
6,00 bal
3,00 bal
3,00 bal
3,00 bal
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4E0324

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

330048065.

330048070.

330048075.

BLCCB7129S

330048065.

330048075.

4E1324

4E0324

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

St¥ikacka injekéni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Sttikacka injekcéni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Sttrikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

Strikacka injek¢éni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Strikacka injekéni 5Sml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 6.5
bal=50par kar=200par min=50par

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 7
bal=50par kar=200par min=50par

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 7.5
bal=50par kar=200pdr min=50par

NaCl 0.9% X IRR. CF 5000 ml -
objednava se na kusy!!! 1 bal
= 2 ks

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 6.5
bal=50par kar=200par min=50par

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 7.5
bal=50par kar=200par min=50par

NaCl 0.9%. 1000 ml 1 bal = 10
ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

250,00

150,00

250,00

40,00

50,00

100,00

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

par

par

par

Par

par

bal

bal
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NJ-4606108 Strikacka injekéni 10ml 12,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

4E0324 Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1 5,00 bal
bal = 10 ks

NJ-4606108 Sttrikacka injekéni 10ml 6,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

NJ-4606205 Sttrikacka injekcéni 20ml 8,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

4E0324 Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1 6,00 bal

bal = 10 ks

3GM057G79 Cernevit. 20ml 1 bal = 10 ks 2,00 bal

4E0324 Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1 14,00 bal
bal = 10 ks

NJ-4606027 Strikacka injekcéni 2 ml 8,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

NJ-4606051 Strikacka injekéni 5ml 2,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

NJ-4606108 Strikacka injekéni 10ml 5,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

NJ-4606205 Sttrikacka injekcéni 20ml 8,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

SS+50L1 Sttrikacka injekéni 50ml LL 50,00 ks

zavit kar=100ks min=25ks

330048060. Rukavice operac¢ni latexové bez 50,00 Par
pudru ANSELL Gammex Latex 6
bal=50par kar=200padr min=50par

330048065. Rukavice operac¢ni latexové bez 150,00 Par
pudru ANSELL Gammex Latex 6.5
bal=50par kar=200pdr min=50par

330048070. Rukavice operacni latexové bez 150,00 Par
pudru ANSELL Gammex Latex 7
bal=50par kar=200pdr min=50par

330048075. Rukavice operacni latexové bez 150,00 Par
pudru ANSELL Gammex Latex 7.5
bal=50par kar=200par min=50par

330048080. Rukavice operacni latexové bez 100,00 Par
pudru ANSELL Gammex Latex 8
bal=50par kar=200par min=50par
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4E0324

4E0324

4CCB1326T

BLCCB7129S

4E1323

4CCB1326T

4E0323

4E0324

4E1323

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

NJ-4606108

4E0324

4E1323

NJ-4606027

NJ-4606051

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9%

6x2000 ml

NaCl 0.9%
objednavéa
= 2 ks

NaCl 0.9%

baxter
1 bal = 6 ks
X IRR. CF 5000 ml -
se na kusy!!! 1 bal

500ml vak Viaflo 1

bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% baxter

6x2000 ml

1 bal = 6

ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

NaCl 0.9%

500ml vak Viaflo 1

bal = 20 ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

bal = 10 ks

NaCl 0.9%

2 ml
kar=25bal

Sml
kar=20bal

10ml
kar=12bal

20ml
kar=8bal

10ml
kar=12bal

500ml vak Viaflo 1

bal = 20 ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

2 ml
kar=25bal

S5ml
kar=20bal

10,00

20,00

16,00

12,00

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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NJ-4606205

4E0323

4E0324

NJ-4606027

4E0324

4E0323

4E0324

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

4E0324

4E0324

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606051

4E0323

Strikacka

injekéni

20ml

dvoudilnd bal=100ks kar=8bal

min=100ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

Strikacka

injekéni

2 ml

dvoudilnd bal=100ks kar=25bal

min=100ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilnéa
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

bal = 10 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1

bal = 10 ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

Strikacka
dvoudilné
min=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

injekéni
bal=100ks

2 ml
kar=25bal

Sml
kar=20bal

10ml
kar=12bal

20ml
kar=8bal

Sml
kar=20bal

10ml
kar=12bal

S5ml
kar=20bal

Plasmalyte 500ml vak VIAFLO 1
bal = 20 ks

10,00

25,00

20,00

12,00

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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4E0324

NJ-4606027

NJ-4606051

NJ-4606108

NJ-4606205

330048075.

330048080.

330048085.

BLCCB7129S

NJ-4606051

NJ-4606205

4E0324

4E0324

6342

NJ-4606051

NJ-4606108

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

St¥ikacka injekéni 2 ml
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal
min=100ks

Sttikacka injekcéni 5ml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

Sttrikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 7.5
bal=50par kar=200par min=50par

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 8
bal=50par kar=200par min=50par

Rukavice operacéni latexové bez
pudru ANSELL Gammex Latex 8.5
bal=50par kar=200par min=50par

NaCl 0.9% X IRR. CF 5000 ml -
objednavéd se na kusy!!! 1 bal
= 2 ks

Strikacka injekéni 5Sml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

Sttrikacka injekcéni 20ml
dvoudilnd bal=100ks kar=8bal
min=100ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

Plasmalyte 1000ml vak VIAFLO 1
bal = 10 ks

Scott Control pénové mydlo pro
Casté pouziti 11 kart=6ks
min=1ks

Strikacka injekéni 5Sml
dvoudilnd bal=100ks kar=20bal
min=100ks

St¥ikacka injekéni 10ml
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

3,00 bal
3,00 bal
4,00 bal
4,00 bal
1,00 bal

100,00 Par

100,00  par

100,00 pPar

16,00 ks

4,00 bal
3,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
10,00 ks

10,00 bal

4,00 bal
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NJ-4606027 Strikacka injekéni 2 ml 5,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=25bal

min=100ks

NJ-4606108 Sttrikacka injekcéni 10ml 2,00 bal
dvoudilnd bal=100ks kar=12bal
min=100ks

010198 Drzadk na ladhve 0.51. na 10,00 ks

dezinfekci. nutné objednat i
pumpic¢ku bal=1lks min=1lks

10200448 Pumpicka na 0.5 1 lahev k 10,00 ks
drzadku na dezinfekci bal=1lks
kar=1lks min=1lks

700659206 Podlozka na vysS. stoly 9,00 ks
papirovéd, bila, 2 vrstva,
50cm/50m/dutinka 4cm, s
perforaci, EfektLin kar=9ks
pal=216ks min=9ks

Celkem v&. DPH: 182 023,42 K&

Pozn: Uzivatel: Katerina Rozboudova,Email: ,Pozn.:
Zbozi prosim dodat pf¥imo na oddéleni uvedené v objednavce.

Vystavil: Rozboudovd Katetrina, 2019-05-15 12:21
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